
 

Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 08:29

Link do produktu: https://shop.makieciarz.pl/mig-2107-imitacja-asfaltu-250ml-p-1692.html

  
MIG 2107 - Imitacja asfaltu,
250ml.

Cena 36,95 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy mig_2107

Opis produktu
MIG 2107 - Imitacja asfaltu, 250ml. 

Produkt ten należy do grupy specjalnie przygotowanej do tworzenia dioram. To szeroki zakres specyficznych, wyrafinowanych
produktów przeznaczonych to tworzenia realistycznego wyglądu terenu. Zarówno materiały do budowy struktur jak i
tworzenia zielonego tła a także specyfiki terenów zielonych. Do tej pory wiele innych marek stworzyło produkty mające
imitować błoto, oparte na żywicach akrylowych, tworzą one nierealistyczne jednolite tekstury. Większość z nich oparta jest na
przepakowanych produktach plastycznych i sprzedawana modelarzom po bardzo wysokiej cenie. AMMO stworzyło ostateczne
produkty do modelowania, z unikalną i bardzo odmienną formułą, która zapewnia prawdziwie naturalną i realistyczną teksturę,
dokładnie odzwierciedlającą prawdziwe błoto. Dodatkowo, ten nowy produkt może być mieszany z różnymi naturalnymi
materiałami, takimi jak gałęzie, ziemia czy kamienie, aby stworzyć niesamowite efekty. Oferuje bardzo realistyczne kolory, z
autentycznym połyskiem i aspektami tonalnymi.

A.MIG 2107 to specjalistyczna, nietoksyczna pasta do tworzenia powierzchni asfaltu. Czarna barwa i dość gładka powierzchnia
czyli cechy dróg asfaltowych. Najlepsze rezultaty otrzymuje się nakładając po kolei cienkie warstwy. Jest to produkt
uniwersalny, który może być używany samodzielnie; doskonale łączy się też z innymi produktami odzwierciedlającymi drogi,
nawierzchnie takimi jak asfalt, błoto, pył. Jest to wysokiej jakości produkt akrylowy opracowany z myślą o dioramach. Czas
schnięcia trwa od 2-4 godzin, zależy też w dużej mierze od nałożonej ilości i temperatury. Dla poprawy płynności, może być
rozcieńczony wodą lub rozcieńczalnikiem akrylowym. Nie zawiera substancji toksycznych.

Informacje o producencie
Ammo of Mig Jimenez, to obecna firma Miga Jimeneza - twórcy wielu oczywistych dzisiaj technik modelarskich, a przede
wszystkim pierwszych na rynku gotowych washy, filtrów i pigmentów bez których nie wyobrażamy sobie dzisiaj wykończenia
modelu.

Obecnie Ammo ma szeroką ofertę specyfików do weatheringu, narzędzi i akcesoriów, a także farb akrylowych. Wydają też
uznane czasopisma modelarskie i książki-poradniki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://shop.makieciarz.pl/mig-2107-imitacja-asfaltu-250ml-p-1692.html
http://www.tcpdf.org

